
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR AUX CONCOURS EXTERNE SUR TITRES AVEC 
EPREUVES ET INTERNE SUR TITRES AVEC EPREUVES DE  

CONSEILLER SOCIO-EDUCATIF  
SESSION 2025 

 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2013-489 du 10 juin 2013 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des conseillers territoriaux socio-éducatifs ; 

Vu le décret n° 2013-648 du 18 juillet 2013 modifié fixant les règles d'organisation générale 
et les épreuves des concours pour le recrutement des conseillers territoriaux socio-
éducatifs ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0304-2024 en date du 18 septembre 2024 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des 
concours externe sur titres avec épreuves et interne sur titres avec épreuves de 
conseiller socio-éducatif, session 2025 ; 

 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au 28 novembre 2024 à 
23h59 ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - Les listes des candidats admis à concourir aux concours externe sur titres 
avec épreuves et interne sur titres avec épreuves de conseiller socio-éducatif, 
ouverts par le Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la 
Gironde au titre de l’année 2025 selon décision susvisée sont arrêtées 
conformément aux listes ci-jointes sous réserve des dispositions de l’article 2 
ci-après. 

Elles contiennent : 
22 noms pour le concours externe ; 
90 noms pour le concours interne. 

 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



 

 2/2 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier et sous réserve de la communication de la décision 
favorable de la commission d’équivalence de diplômes. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

La participation aux concours sera refusée à tout candidat n’ayant pas été en 
mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Externe Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/2 

159776 
BLANCHON 

née CHAUMEL 
Bénédicte 

160226 BODINEAU Gaëtane 

161202 BOUZIANE Rachid 

161596 CAPMARTIN Cécile 

160894 CISSÉ Fatoumata 

160673 
DIAZ 

née VIGIER 
Sophie 

160937 
DUBEDAT-MELON 

née DUBEDAT 
Audrey 

161437 ECH-CHBANI Ilham 

161877 GEVREY Valérie 

160883 GUERZIZ Virginie 

161287 HADDAD Mourad 

159588 MARTEL Samya 

161637 
MARTINI 

née DUPUIS 
Maud 

161258 MONTEIRO Océane 

159587 PAILLOU Laurence 

159879 PEREZ Ophelie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Externe Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/2 

161416 RAGER Vanessa 

159882 RAKOTOMANGA Sehenoharisoa 

161634 
RAMBEAU 

née PIERRE 
Anne-Sophie 

161834 RAVIX Anny 

159881 ROEDSENS Laetitia 

161483 TACHON Manon 

 

Nombre de candidats : 22 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/6 

161698 ALLUCHON Soizic 

161800 
ALRIVIE 

née LARRIBE 
Caroline 

161840 
ANDRIEUX 

née ASSELINE 
Gabrielle 

159579 
BAREIGTS 

née ANNETTE 
Lara 

161839 BEAUVAIS Laura 

161013 
BERTHOME 

née TARDIEU 
Sophie 

160936 BONNELYE DE LAUBERTHIE Edith 

160446 BOURIETTE Dominique 

159583 BOYER Julie 

161495 
BRES 

née ANDRIEUX 
Severine 

161833 CABANIER Muriel 

161215 CAUMONT Anne 

159789 CHACHOUA Cindy 

161530 CHAUVEAU Maryne 

161869 CHAUVINEAU Anne Soisic 

161535 
CLAIRE BITEAU 

née CLAIRE 
Jihane 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/6 

159592 
CONSTANT 

née DIAZ 
Virginie 

161786 COURTIEUX Aline 

160639 COUÉ Barbara 

161653 
DA LUZ RIJO 

née EYCHENNE 
Marlène 

160815 DAMILANO Carine 

160592 DELMAS Emmanuelle 

160971 DESMARTIN Fabrina 

161233 DESTRUHAUT Valérie 

161115 DIAZ Jean-Marc 

161680 DO VALE MATOS Nathalie 

160048 EBEHEDI- BEHOUNDE Ursule 

161784 
ESNARD 

née LEVEQUE 
Sandra 

161673 
FALIERES 

née LEYNIAC 
Aude 

161672 FONTAINE Daphne 

160520 FORTANIER Anne 

161491 GAILLARD Taïna 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

3/6 

161792 GALAN Elodie 

161797 
GARCIA 

née GAUTRAULT-GARDES 
Christelle 

161299 GAUTIER Marylene 

161555 GEOFFROY Géraldine 

160647 
GIRARD 

née DUMUR 
Anne-Sophie 

161847 
GOARRÉ 

née GREGOIRE 
Carine 

161434 
GODINEAU 
née DENIS 

Angélique 

161693 
GODREAU 

née OLIVEROS 
Audrey 

161665 GRELAUD Anne 

161882 GRÉCHEZ Romain 

160810 ICHER Nathalie 

160120 JOLY Nathalie 

161874 JOUBERT Séverine 

161789 
KURTZEMANN 
née CHAUVIN 

Laure 

160025 LACOSTE Claire 

161721 
LAPEYRADE 

née FORSANS 
Ambre 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

4/6 

161103 LAURET Alexandra 

161477 LE VRAUX Marie 

161496 LEGLISE Amandine 

160534 
LOGEAIS 

née SAMUROT 
Severine 

161836 LUMU Januarius 

160577 
MAROIS 

née DEDIEU 
Magali 

160225 MARTIN Aline 

161624 
MASSOUTIE 

née MARIETTI 
Eunice 

161432 
MOISDON 

née BRUNET 
Valérie 

161264 
MONTESINOS 
née GARBISON 

Marie 

161486 NAUDIN Eloïse 

160154 NOUAILLE Jacques 

160887 NOUVIAN Marion 

160798 
OZTIT 

née BELARBI 
Nadia 

161174 PARAYRE Sandrine 

159880 PASCUAL Céline 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

5/6 

161706 
PEYRAN 

née PRIVE 
Karine 

161414 PHILIPPON Samuel 

161858 
PICHOT 

née PASTOUREL 
Marlyse 

159590 PINSUTI Patricia 

161577 RAEVEN Thomas 

161669 RASTAU Laetitia 

161782 RASTIER Alexandra 

159585 RIVIERE Elodie 

161588 ROGEON Chloé 

161652 
SELLIER 

née LEGRAND 
Laure 

161835 
SEQUE 

née CORLE 
Emilie 

159581 
SIMON 

née MARTIN 
Justine 

161153 SOW Mariame 

161704 SUBRENAT Gaelle 

161198 
TAIDER EPOUSE DJAOUTI 

née TAIDER 
Leïla 

161591 
TAILLANDIER 

née WIOROWSKI 
Marie 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025



Bordeaux, le 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne Sur Titres Avec Epreuves De Conseiller Socio-Educatif  
Session 2025  

 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

6/6 

160556 
TERRAIL 

née MANDEVILLE 
Christelle 

159998 THIBAUT Mélissa 

159591 
TOUZEAU 

née GLADIEUX 
Carole 

161300 TUCCIO Marc 

161817 TÊTE Ariane 

161668 VIARDOT Charles 

161541 VIGNES Carine 

161785 VILLENEUVE Pauline 

159580 VOISIN Paul 

159883 WAREGNE Marie 

 

Nombre de candidats : 90 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250203-AR-0024-2025-AR
Date de réception préfecture : 04/02/2025


